平成 23 年５月 12 日

    各       位

 会 社 名         株式会社 幸 楽 苑

 代表者の役職名         取 締役社 長 新 井 田  傳

 （東証第一部   コード番号  ７ ５ ５ ４ ）

 問 い 合 わ せ 先         常 務取締 役

  管 理本部 長 武 田 典 久

 Ｔ Ｅ Ｌ         ０２４－９４３－３３５１

  http://www.kourakuen.co.jp/

役 員 の 異 動 に 関 す る お 知 ら せ

平成 23 年５月 12 日開催の当社取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定いたし

ましたので、お知らせ申し上げます。なお、就任は平成 23 年６月 17 日開催予定の当社第 41 期定

時株主総会における承認を経て、その後の取締役会で正式に決定する予定です。

記

１．取締役の異動（ 就任予定日 平成 23 年６月 17 日 ）

新役職名 氏  名 現役職名

専 務 取 締 役

管 理 本 部 長
武 田  典 久

常 務 取 締 役

管 理 本 部 長

常 務 取 締 役

供給本部長兼郡山工場長
武 田  光 秀

取 締 役

供給本部長兼郡山工場長

取 締 役

店 舗 運 営 本 部 長
佐 藤  光 之

執 行 役 員

店 舗 運 営 本 部 長

以  上